
 

Confidential C 

Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

ze dne 13. září 2024 

 _________________________________________________________ 

 

Přítomni: Čadková Anna, Jansa Michal, Kůstka Lukáš, Ing. Růžek Jan, Ing. Vaněk Václav, Konášová 
Marie, Mgr. Milan Mleziva 

 

Omluven:  

 

Ověřovatelé zápisu: Čadková Anna, Konášová Marie 

Zapisovatel: Lukáš Kůstka 

 

Obecní zastupitelstvo je usnášeníschopné.  
 

 

Ad 1) Zahájení 
 

Program zasedání:  
 

1. zahájení 
2. určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3. kontrola usnesení 
4. kontrola hospodaření 
5. schválení smlouvy č.  014/2024, mezi obcí Nevolice a MSP Projekty, s.r.o  
6. schválení smlouvy o mapování a aktualizaci dat technické a dopravní infrastruktury ve 

vlastnictví obce Nevolice, pro systém digitální technické mapy Plzeňského kraje 

7. schválení návrhu doplnění členů zásahové jednotky obce Nevolice  
8. záležitosti obecního úřadu 

9. diskuse 

10. usnesení 
11. závěr 

 

Veřejné zasedání obecního zastupitelstva zahájil v 1930 hodin starosta obce přivítáním přítomných 
občanů. Úvodem starosta přečetl návrh programu a vyzval zastupitele k jeho doplnění nebo 
předložení návrhu na jeho změnu.  
 

 

Poté dal starosta hlasovat o programu jednání.  
 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh programu  
7  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

 Ad 2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
 

Starosta obce určil ověřovatele zápisu – Paní Čadkovou Annu a Paní Konášovou Marii; zapisovatelem 

pana Lukáše Kůstku. 
 

Obecní zastupitelstvo schvaluje navržené ověřovatele zápisu a zapisovatele 

7  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 



 

Confidential C 

 

Ad 3) Kontrola usnesení 
 

 

Usnesení č. 4 ze dne 23. 6. 2024 – obecní zastupitelstvo schvaluje změnu č. 1 Obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2020. 

(splněno) 
 

Usnesení č. 5 ze dne 23. 6. 2024 – obecní zastupitelstvo schvaluje změnu č. 1 Obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2021. 

(splněno) 
 

Usnesení č. 6 ze dne 23. 6. 2024 – obecní zastupitelstvo bere na vědomí projednání závěrečného účtu 
obce Nevolice za rok 2023. 

(splněno) 
 

Usnesení č. 7 ze dne 23. 6. 2024 – obecní zastupitelstvo bere na vědomí projednání účetní uzávěrky 
obce Nevolice za rok 2023. 

(splněno) 
 

 

 

Ad 4) Kontrola hospodaření  
 

  Starosta obce informoval přítomné o plnění rozpočtu a stavu finančních prostředků na bankovních 
účtech obce.                                                                                                

 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí informace podané  
k plnění rozpočtu, ke stavu finančních prostředků na bankovních účtech obce.  

 

 

 

Ad 5) Schválení smlouvy č.  014/2024 mezi obcí Nevolice a MSP Projekty, s.r.o. 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva ke schválení smlouvu č. 014/2024, mezi obcí Nevolice a 
MSP Projekty, s.r.o.. 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje smlouvu č. 014/2024, mezi obcí Nevolice a MSP Projekty, s.r.o.. 
7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

 

Ad 6) Schválení smlouvy o mapování a aktualizaci dat technické a dopravní infrastruktury ve 
vlastnictví obce Nevolice pro systém digitální technické mapy Plzeňského kraje 

 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva ke schválení návrh smlouvy o mapování a aktualizaci 
dat technické a dopravní infrastruktury ve vlastnictví obce Nevolice pro systém digitální technické 
mapy Plzeňského kraje. 
 

Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh smlouvy o mapování a aktualizaci dat technické a dopravní 
infrastruktury ve vlastnictví obce Nevolice pro systém digitální technické mapy Plzeňského kraje. 

7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 
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Ad 7) Schválení návrhu doplnění členů zásahové jednotky obce Nevolice  
 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva návrh na doplnění člena zásahové jednotky obce 
Nevolice na pozici strojník pana Jaroslava Hlavsu. 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje doplnění zásahové jednotky obce Nevolice o člena pana Jaroslava 

Hlavsu na pozici strojník. 

 

 

 

Ad 8) Záležitosti obecního úřadu 

 

- Informace ohledně pokračování v projektu výstavby rybníku v údolí směr Tlumačov. V příštím týdnu 
proběhnou geologické práce. 
 

- Stavba chodníku je dokončena, proběhla úspěšná kolaudace. Aktuálně se pracuje na převodu části 
pozemku dotčeného stavbou Plzeňskému kraji (komunikace by měla být majetkem Plzeňského kraje). 

 

- Starosta obce informoval občany ohledně termínu voleb do krajského zastupitelstva a senátu 2024 
(20. - 21. 9. 2024). 

 

- Akce rekonstrukce pomníku byla administrativně dokončena. 
 

- 21. 9. 2024 se koná obecní výlet na Českou Kubici, Spálenec s ukončením na tlumačovském hřišti. 
Obecní zastupitelstvo zve všechny občany. 
 

 

Ad 9) Diskuse 

 

- Vladimír Jansa – Je aktualizován nový seznam služeb Cíbovny. 
 

- Lukáš Kůstka – Představení nové sezóny zájezdů do divadla JKT 2024/2025, pořádané krajem. 
Podmínky úhrady vstupenek a dopravy obcí Nevolice zůstávají stejné. Seznam divadelních 
představení je aktualizován na webu obce. 
 

- Michal Jansa, Čadková Anna – Poděkování Lence Kůstkové a Anně Čadkové za uspořádání dětského 
dne (rozloučení s létem – indiánská stezka). Velice úspěšné akce se zúčastnilo min. 50 dětí a velká 
většina dospělých.  
Poděkování všem, kteří se podíleli na přípravách. 

 

 

Ad 10) Usnesení 
 

Obecní zastupitelstvo: 
 

č. 1 - schvaluje návrh programu, 
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č. 2 - bere na vědomí určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu, 

 

č. 3 - bere na vědomí informace podané k plnění rozpočtu a ke stavu finančních prostředků na  
          bankovních účtech obce Nevolice, 

 

č. 4 - schvaluje smlouvu č. 014/2024 mezi obcí Nevolice a MSP Projekty, s.r.o., 
 

č. 5 - schvaluje návrh smlouvy o mapování a aktualizaci dat technické a dopravní infrastruktury ve  
          vlastnictví obce Nevolice pro systém digitální technické mapy Plzeňského kraje, 

 

č. 6 - schvaluje doplnění zásahové jednotky obce Nevolice o člena pana Jaroslava Hlavsu na pozici   

          strojník, 

 

č. 7 - bere na vědomí informace podané v rámci bodu Ad 8) a Ad 9). 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje usnesení z veřejného zasedání konaného dne 13. 9. 2024 

7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

 

Ad 11) Závěr 

 

  Závěrem starosta poděkoval přítomným za účast a jednání ukončil. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 V Nevolicích dne 13. září 2024 

 

 

Zapisovatel: ………………………………  Ověřovatelé zápisu: …………………………………………… 

 

 

 Starosta obce: .............................  Místostarosta obce: .............................................. 


